4

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2024                                                                                                         № 21
с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в постановление администрации Егорьевского района Алтайского края от 20.08.2020 № 106 «Об утверждении Положения об организации в администрации Егорьевского района Алтайского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс)»

Руководствуясь распоряжением Правительства РФ от 18 октября 2018 года № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Егорьевского района  Алтайского края от 20.08.2020 № 106 «Об утверждении Положения об организации в администрации Егорьевского района Алтайского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс)» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к Положению об организации в администрации Егорьевского района Алтайского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) изложить в новой редакции в соответствии с приложением 1 к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 3 к Положению об организации в администрации Егорьевского района Алтайского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) изложить в новой редакции в соответствии с приложением 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Егорьевского района Алтайского края и разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава района
	М.В. Нуйкин

	Приложение 1 к постановлению администрации  Егорьевского района  Алтайского края от 15.02.2024 № 21
Приложение  2
к Положению об организации в
муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольный  комплаенс)

Карта комплаенс-рисков
нарушения антимонопольного законодательства администрации Егорьевского района Алтайского края

	№ п/п
	Вид риска
	Описание риска
	Причины и условия возникновения риска
	Уровень риска

.»».

	Приложение 2 к постановлению администрации  Егорьевского района  Алтайского края от 15.02.2024 № 21
Приложение  3
к Положению об организации в
муниципальном образовании Егорьевский район Алтайского края системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства
(антимонопольный  комплаенс)

План мероприятий («дорожная карта»)
по снижению комплаенс-рисков нарушения антимонопольного законодательства администрации Егорьевского района Алтайского края
	№ п/п
	Вид риска
	Мероприятия по минимизации и устранению рисков
	План исполнения мероприятия
	Ответственное лицо (структурное подразделение) администрации Егорьевского района Алтайского края

.»».
[bookmark: Par139]